[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 174-К
г.Петропавловск-Камчатский                                                                     29 декабря 2011 года
	О внесении изменения в приложение  к приказу Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 15.04.2009 № 19-К «Об образовании аттестационной комиссии при Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края»

В целях уточнения состава аттестационной комиссии при Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести с 10 января 2012 года изменения в приложение № 1 к приказу Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 15.04.2009 № 19-К «Об образовании аттестационной комиссии при Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», изложив его согласно приложению.

Руководитель

Региональной службы по тарифам и ценам

Камчатского края                                                                                    С.В. Гринь

	Приложение к приказу Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 29.12.2011 № 174-К

	«Приложение № 1 к приказу Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 15.04.2009 № 19-К

Состав аттестационной комиссии при Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края
	1. Гринь

Сергей Владимирович
	- руководитель Региональной службы по  тарифам и ценам Камчатского края, председатель комиссии;

	2. Новиков

Алексей Николаевич
	- заместитель руководителя Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края, начальник отдела по регулированию тарифов в электроэнергетике, заместитель председателя комиссии;

	3. Кураева

Светлана Юрьевна

Члены комиссии:
4. Водопойникова

Татьяна Викторовна
	- консультант Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края, секретарь комиссии;
- заместитель начальника отдела по регулированию тарифов в коммунальном комплексе Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края;

	5. Тагаева
Екатерина Анатольевна
	- советник отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

	6. Слюнкина

Евгения Михайловна

	- ведущий специалист 2 разряда отдела правового обеспечения Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	- уполномоченный(ые) представителем нанимателя государственный(ые) гражданские служащие  Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края (за исключением случаев, которые могут повлечь возможность возникновения конфликтов интересов или повлиять на принимаемые комиссией решения);

	- независимые эксперты - специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).

                                                                                                                                ».